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'SEUDULLISEN VIEMÄRIN JA VESIJOHDON SUUNNITTELU VÄLILLÄ FORSSA-
RIIHIVALKAMA-PORRAS' -HANKKEEN OHJAUSRYHMÄN 2. KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
 
 
Aika: Keskiviikko 29.1.2010 klo 9.00-11.05 
Paikka: Tammelan kunnantalo, 2. krs 
Läsnä: Paavo Päätalo, Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
 Hannu Jalava, Tammelan kunta 
 Ismo Ojansuu, Tammelan kunta, puheenjohtaja 
 Esa Ryhtä, Tammelan kunta 
 Suvi Mäkelä, Tammelan kunta, sihteeri 
 Risto Klemelä, Jokioisten kunta 
 Juhani Ahonen, Portaan-Ojaisten Vesihuolto Oy 
 Pekka Uusitalo, Portaan-Ojaisten kyläyhdistys ry 
 Matti Knaapi, Etelä-Tammelan Vesihuolto Oy 
 Marjo Kanerva, Riihivalkaman koulualueen kylät ry 
  
  

1. Kokouksen avaus 
Ismo Ojansuu toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi kokouksen klo 9.05. 
 

2. Kokouksen järjestäytyminen ja läsnäolijoiden toteaminen 
Ismo Ojansuu valittiin kokouksen puheenjohtajaksi ja Suvi Mäkelä sihteeriksi. Kokouksen läsnä-
olijat olivat yllä olevan mukaisesti. 
 

3. Saadut tarjoukset ja konsultin valinta 
Suvi Mäkelä kertoi projektiryhmän kokoontuneen 28.1.2010 avaamaan ja pisteyttämään saadut 
tarjoukset.  
Pisteytysprosessissa ensin kukin projektiryhmän jäsen pisteytti tarjoukset laatukriteereiden mu-
kaan. Kun kaikki olivat tehneet tahoillaan oman ehdotuksensa pisteiksi, laskettiin lopuksi niiden 
perusteella ryhmän yhteinen näkemys laatupisteiksi (arvioitiin yrityksen, työhön esitettävän henki-
löstön ja tarjouksen laatua). Vasta laatupisteytyksen jälkeen avattiin erilliset hintakuoret.  
 
Tarjouksia saatiin yhteensä 7 kpl, joista kaksi jouduttiin hylkäämään. Hylkääminen johtui siitä, et-
tä niissä ei ollut tarjouspyynnön mukaista erillistä hintakirjekuorta, vaan tarjouksen hintatiedot oli 
esitetty samassa dokumentissa jonka avulla arvioitiin laatutekijöitä. 
Lisäksi muutama yritys ilmoitti kirjallisesti, ettei pysty tällä kertaa jättämään tarjousta. 
 
Ohjausryhmälle esiteltiin tarjousten avaustilaisuuden pöytäkirja sekä pisteytystaulukko ja samalla 
käytiin läpi saatujen tarjousten kokonaishinnat, jotka olivat seuraavat (ALV 0%): 
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Kokonaispalkkiovertailu    Kokonaishinta € 

   
   
 Destia Oy   69800 
 Ramboll Finland Oy  44900 
 Suomen Salaojakeskus Oy 67540  
 Etelä-Suomen Salaojakeskus 74980 
 AIRIX Ympäristö  63800  
  

FCG Finnish Consulting Group Tarjous hylätty; ei tarjouspyynnön mukainen 
Suunnittelutoimisto Aluetekniikka Oy Tarjous hylätty; ei tarjouspyynnön mukainen 

 
Todettiin lisäksi, että Ramboll Finland Oy:n saamat laatupisteet olivat parhaat, joten ohjausryhmä 
päätti valita konsultiksi suunnittelemaan vesihuoltolinjaa Ramboll Finland Oy:n. 
 
KONSULTTIEHDOKAS YRITYS  PROJ.- TARJOUS PISTEET SUHTEUTETUT

 HLSTÖ YHTEENSÄ LAATUPISTEET
Etelä-Suomen Salaojakeskus 7 1,05  7 3,5 6 2,1 6,65 7,33

    
Suomen Salaojakeskus Oy 8 1,2  7,5 3,75 7 2,45 7,4 8,15

    
Ramboll Finland Oy 9,5 1,425  9 4,5 9 3,15 9,075 10,00

    
Destia Oy 7,5 1,125  7,5 3,75 8 2,8 7,675 8,46

     

AIRIX Ympäristö Oy 9 1,35  9 4,5 9 3,15 9 9,92
Painotus% 15 50 35 YLIN PISTEMÄÄRÄ

9,075 10
LAATU- JA HINTAPISTEET
KONSULTTIEHDOKAS SUHT. PAINOT. TARJ.- POIKK- HINTA- PAINOT. YHTEIS- SIJOITUS HUOM

LAATUP. LAATUP. HINTA  % PISTEET HINTAP. PISTEET
Etelä-Suomen Salaojakeskus 7,33 4,03 74980 66,99 6,65 2,99 7,02 5

     
Suomen Salaojakeskus Oy 8,15 4,48 67540 50,42 7,48 3,37 7,85 4 
Ramboll Finland Oy 10,00 5,50 44900 0,00 10,00 4,50 10,00 1  
Destia Oy 8,46 4,65 69800 55,46 7,23 3,25 7,90 3

  

AIRIX Ympäristö Oy 9,92 5,45 63800 42,09 7,90 3,55 9,01 2
    

PAINO- ALIN TARJ. HINTA =PAINO-
TUS% VERTAILULUKU  euTUS%

55 44 900 10 45
0,55 0,45  

 
Keskusteltiin projektiryhmän kokemuksesta pisteytysprosessista. Todettiin, että kokemus oli hyvä 
ja toimiva. Yksittäisten ryhmäläisten antamat pisteet erosivat varsin vähän toisistaan, ja tarjous-
asiakirjojen perusteella oli melko helppoa tehdä tarvittavat arviot. 
 
Sovittiin, että Suvi Mäkelä ilmoittaa valinnasta tarjonneille yrityksille mahdollisimman pian, ja liit-
tää sähköpostitse lähetevään ilmoitukseen mukaan tarjousten avauspöytäkirjan, pisteytystaulu-
kon sekä pisteytysten perustelumuistion. Kirjallinen ilmoitus, jossa on mukana mm. valitusohjeet, 
lähetetään heti kun asiasta ehditään tehdä kirjallinen viranhaltijapäätös. 
 
Keskusteltiin tarjouksen kokonaishinnasta sekä voittaneen tarjouksen maastotöiden yksikköhin-
noista sekä mahdollisuudesta teettää konsultilla lisätöitä. Sovittiin, että kaikista lisätöistä on sovit-
tava tilaajan kanssa ennen niiden tekemistä. Kalliimmat lisätyöt hyväksyy projektiryhmä, edulli-
semmat (pienemmät työt)voidaan sopia suoraan Hannu Jalavan ja/tai Heimo Tuomolan kanssa - 
he myös harkitsevat koska mahdollisen lisätyön hyväksyminen tulee viedä projektiryhmän rat-
kaistavaksi. 
 
Todettiin, että ennen sopimuksen allekirjoittamista kannattaa miettiä jonkun maaston tuntevan 
henkilön kanssa mm. maatutkausten tarvetta. Ohjausryhmässä on mukana henkilöitä, jotka tun-
tevat alueen hyvin, ja heidän paikallistuntemustaan kannattaa käyttää hyväksi mahdollisimman 
paljon. 
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Todettiin, että Tammelan kunta toimii suunnittelutyön tilaajana ja konsulttisopimuksen allekirjoitta-
jina toimivat tilaajan puolelta Hannu Jalava ja Heimo Tuomola. He myös valvovat työn edistymis-
tä. Erillistä valvontapalvelua ei koettu tarpeelliseksi hankkia. 
 
Keskusteltiin eri linjausvaihtoehdoista. Todettiin, että Eerikkilän urheiluopiston oman puhdistamon 
poistaminen käytöstä tulee ratkaistavaksi pian, joten siltä osin asiaa on syytä käsitellä jo tämän 
hankkeen suunnitelmissa. Keskusteltiin myös Letkun ja Torron kylien, Luontokeskuksen ja Här-
kätien varren viemäröintimahdollisuuksista. Lisäksi puhuttiin nykyisistä, kunnanvaltuustossa hy-
väksytyistä kylien vesihuoltosuunnitelmista sekä niiden ohjausvaikutuksesta tähän työhön. Todet-
tiin, että esimerkiksi Kaukolan kylä saattaa vastustaa esim. esitettyä alustavaa linjausta. 
Ohjausryhmä toteaa, että Eerikkilän viemäröinnin mukaan ottaminen suunnitelmiin tukee hank-
keen tavoitteita erityisesti ympäristötavoitteiden osalta. 
Päätettiin, että Hannu Jalava tekee vie kunnanhallituksen asialistalle Tammelan kuntarahoi-
tusosuuden kasvattamisen niiltä osin, kun suunnitelmien laajentaminen koskee vain Tammelan 
vesihuoltoratkaisuja. 
 
Konsultin tulee ensin tehdä karkea kustannuslaskelma JA sanallinen hyöty-haitta-arvio (mm. ym-
päristönäkökulmien kannalta) eri linjausvaihtoehdoista. Rakennussuunnitelmat laaditaan vasta 
lopulliselle linjausvaihtoehdolle. 
 
Todettiin, että Ruostejärvellä on meneillään opinnäytetyö koskien vesihuollon järjestämistä. Li-
säksi Letkun ja Torron kylien vesihuollosta on alkamassa oma hankkeensa. 
 
 

4. Suunnittelun aloituspalaveri; ajankohta ja osallistujat 
Sovittiin, että Suvi Mäkelä kyselee konsultilta sopivia ajankohtia (12.2, 15.2. ip, 16.2. ap) aloitus-
palaverille ja kutsuu sopivan ajankohdan selvittyä kokoon projektiryhmän sekä Heimo Tuomolan. 
 

5. Tiedotus 
Etelä-Tammelan Vesihuolto Oy pitää 17.2.2010 klo 18.00 alkaen Riihivalkaman-Kallion ym. suun-
nan kylien vesihuoltoyleisötilaisuuden Valkeaniemen pirtillä. Sovittiin että Suvi osallistuu tilaisuu-
teen ja kertoo hankkeesta ja suunnitelmista. Sovittiin myös, että lehti-ilmoitus tilaisuudesta Fors-
san Lehteen voidaan maksaa hankkeesta. 
 
Aloituspalaverin jälkeen voidaan kutsua Forssan Lehden toimittaja paikalle, jolloin saadaan myös 
konsultin mahdolliset kommentit juttuun. Juttuun tulisi saada mukaan myös karttakuva. 
 
Portaan-Ojaisten kyläyhdistys julkaisee kylälehteä, seuraava ilmestyy toukokuussa. Suvi kirjoittaa 
hankkeesta artikkelin lehteen. Kerran kuussa jaettavaan kylätiedotteeseen tulee myös maininta 
hankkeesta. Portaan suunnan yleisötilaisuus pidetään Portaan kylätalolla erikseen sovittavana il-
tana.  
 
Tammelan kyläsuunnitelmien yleisötilaisuuksia voidaan myös pyrkiä hyödyntämään hankeen tie-
dottamisessa hankkeen alkuasetelmista. Esimerkiksi Kaukola-Saari voitaisiin yrittää tavoittaa ko. 
tilaisuudessa. 
 

6. Muut asiat 
Todettiin, että HAMKin Kestävän kehityksen koulutusohjelman opiskelijoista voisi olla mahdollista 
saada harjoittelija hankkeen töihin. Keskusteltiin siitä, onko harjoittelijan ottaminen/palkkaaminen 
tarpeen. Mikäli harjoittelija pystyy itsenäiseen työskentelyyn, esim. käymään läpi maastoa, talo-
viemäröintejä, sähkökaapeleita ja salaojitusasioita maanomistajien kanssa, olisi työstä hankkeel-
le hyötyä ja tällöin työstä voisi maksaa palkkakin. Toisaalta salaojitussuunnitelmat saadaan osto-
palveluna myös Salaojakeskuksesta. Tosin tällöin muutokset ja lisäykset on edelleen käytävä 
tarkistamassa. Päädyttiin siihen, että HAMKista selvitetään tarkemmin harjoittelijoiden tilannetta 
ja kuinka asiaa kannattaa viedä eteenpäin. 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (koska asialistasta ko. kohta oli unohtunut pois). So-
vittiin myös, että Suvi lähettää Kaukolan kyläyhdistykselle kutsun ohjausryhmään. Kun mahdolli-
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sen henkilön nimi on tiedossa, ilmoitetaan koko ohjausryhmän kokoonpano Pirjo Oravalle Hä-
meen ELY-keskukseen. 
 
Paavo Päätalo pyysi ilmoittamaan, koska suunnittelu-, ja iltatilaisuudet pidetään.  
 
Todettiin myös, että Karjaharjun koepumppauksen tilanteesta Forssan vesihuoltolaitoksen tulisi 
pitää tilannekatsaus. 
 

7. Seuraava ohjausryhmän kokous 
Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään perjantaina 9.4.2010 klo 9.00 Tammelan kunnantalolla. 
Seuraavaan kokoukseen pyydetään suunnittelija paikalle, jolloin päästäisiin tekemään päätöksiä 
linjauksesta.  
Kylien kuulemistilaisuudet tulee pitää viimeistään maaliskuun aikana, ei kuitenkaan viikolla 9 
(hiihtoloma). 
 

8. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 11.05. 

 
 
Muistion vakuudeksi 
 
 
 
Suvi Mäkelä 
Hanketyöntekijä 
Tammelan kunta 

 
 
JAKELU  
  Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Paavo Päätalo 

 Tammelan kunta, tekninen johtaja Hannu Jalava 
 Tammelan kunta, kunnanvaltuuston puheenjohtaja Esa Ryhtä 

Tammelan kunta, kunnanvaltuuston jäsen Ismo Ojansuu 
Tammelan kunta, hanketyöntekijä Suvi Mäkelä 
Forssan kaupunki, vesihuoltojohtaja Matti Napari 
Jokioisten kunta, kunnaninsinööri Markku Nikander 
Portaan-Ojaisten Vesihuolto Oy, Juhani Ahonen 
Etelä-Tammelan Vesihuolto Oy, Matti Knaapi 
Riihivalkaman koulualueen kylät ry, Marjo Kanerva 
Portaan-Ojaisten kyläyhdistys ry, Pekka Uusitalo  

 
TIEDOKSI  Varajäsenet: 
  Forssan kaupunki, Jorma Lindström 
  Jokioisten kunta, Risto Klemelä 

Riihivalkaman koulualueen kylät ry, Launo Paasela 
 

Asiantuntijat: 
Tammelan kunta, maanrakennusmestari Heimo Tuomola 

  Tammelan kunta, ympäristösihteeri Erja Klemelä 
 


